legitimidade, sem assinatura ou em inconformidade com a legislação. A lista completa das
autuações e demais informações da infração poderão ser obtidas no Portal de Multas ou
canais de comunicação do DNIT. Total de autuações publicadas neste Edital: 20.516 (vinte
mil, quinhentos e dezesseis).

JULIO CESAR DONELLI PELLIZZON
Autoridade de Trânsito

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM ALAGOAS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 393026 - SUP.REG. AL - DNIT

Número do Contrato: 37/2017.
Nº Processo: 50620.001256/2016-81.
Pregão. Nº 9/2016. Contratante: